
 

 

Data: 12 listopada 2025 roku 
 
Webinarium CEDUR „Wypełnianie obowiązków informacyjnych przez emitentów papierów 
wartościowych – zmiany przepisów prawa oraz doświadczenia organu nadzoru finansowego” 
 
Organizator: Urząd Komisji Nadzoru Finansowego 
 
 

Dla kogo 

Webinarium jest skierowane do spółek będących emitentami papierów wartościowych dopuszczonych do 

obrotu na rynku regulowanym lub wprowadzonych do alternatywnego systemu obrotu – w szczególności do 

osób pełniących funkcje zarządcze i nadzorcze w tych podmiotach, a także do pracowników bezpośrednio 

odpowiedzialnych za realizację obowiązków informacyjnych, członków komitetów audytów, pracowników 

departamentów compliance, audytu wewnętrznego, kontroli wewnętrznej w tych podmiotach. 

Cel 

Celem webinarium jest omówienie wybranych zagadnień związanych z wypełnianiem przez spółki publiczne 
obowiązków informacyjnych oraz podzielenie się wnioskami i obserwacjami z działań nadzorczych 
podejmowanych przez UKNF w zakresie nadzoru nad wykonywaniem tych obowiązków.   
 

Agenda 
 

 

Godzina 
 
 

Temat 
 
 

9:45-10:00 Logowanie uczestników 

10:00-11:30 

▪ Zmiany w przepisach prawa regulujących obowiązki informacyjne 
emitentów: 

• Wprowadzone i planowane zmiany w przepisach z uwzględnieniem 
wpływu na raportowanie spółek publicznych 

• Zmiany w raportowaniu informacji poufnych w procesach rozciągniętych  
w czasie 

Adrian Szmajdziński – starszy specjalista 
Magdalena Drozdowska – kierownik 
Departament Spółek Publicznych 
Urząd Komisji Nadzoru Finansowego 

11:30-11:45 Przerwa 

11:45-12:45 

▪ Informacje poufne, raporty bieżące i okresowe – doświadczenia 
nadzorcze i praktyki rynkowe: 

• Wybrane zagadnienia wymagające szczególnej uwagi emitentów w toku 
realizacji obowiązków informacyjnych 

• Najczęściej identyfikowane nieprawidłowościami w raportowaniu spółek 
publicznych 

Rafał Gąsiorek – starszy specjalista 
Magdalena Drozdowska – kierownik 
Departament Spółek Publicznych 
Urząd Komisji Nadzoru Finansowego 

12:45-13:00 Przerwa  

13:00-13:15 Pytania i odpowiedzi 



 

 

   

Zgłoszenia  

▪ Przyjmowanie zgłoszeń odbywa się wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego formularza 
zgłoszeniowego dostępnego pod adresem www.knf.gov.pl na podstronie „Edukacja finansowa/Seminaria 
CEDUR” poprzez wybranie webinarium z kalendarza wydarzeń edukacyjnych. 

▪ Potwierdzenia możliwości udziału w webinarium zostaną przesłane do 7 listopada 2025 roku. 

▪ Formularz zgłoszeniowy będzie dostępny do dnia, w którym odbędzie się webinarium. W przypadku 
zgłoszeń, które wpłyną w dniu webinarium, potwierdzenia możliwości udziału oraz zaproszenia 
zawierające link do spotkania, będą przesyłane na bieżąco. 

 

Nadsyłanie pytań 

Aby webinarium w jak największym stopniu spełniało oczekiwania uczestników zachęcamy do kierowania 
anonimowych pytań dotyczących tematyki webinarium poprzez elektroniczny formularz dostępny pod adresem 
www.knf.gov.pl w zakładce „Edukacja finansowa/Seminaria CEDUR” poprzez wybranie webinarium  
z kalendarza wydarzeń edukacyjnych  – do 5 listopada 2025 roku. 
 

Informacje techniczne 

W celu udziału w webinarium niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W webinarium można uczestniczyć 
poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację. Szczegółowe informacje techniczne dotyczące dołączenia do 
webinarium zostaną przesłane po potwierdzeniu możliwości udziału w webinarium oraz przekazaniu 
zaproszenia zawierającego link do spotkania. 
 

Materiały 

Prezentacja zostanie wysłana uczestnikom webinarium na adresy e-mail podane podczas logowania do 
spotkania. 
 

Opłaty 

Udział w webinarium jest bezpłatny. 
 

Kontakt 

W sprawie webinarium prosimy o kontakt na adres e-mail: cedur@knf.gov.pl podając w temacie wiadomości 
tytuł i datę wydarzenia.  
 

http://www.knf.gov.pl/
mailto:cedur@knf.gov.pl

